江苏省徐州市中级人民法院
关于邀请徐州入册管理人报名
参与指定破产清算案件管理人的公告
   根据《中华人民共和国企业破产法》、《最高人民法院关于审理企业破产案件指定管理人的规定》等规定，本院对徐州矿务集团新河实业有限公司（以下简称新河公司）、徐州义安洁净煤有限公司（以下简称义安公司）破产清算案件公开选任管理人，邀请徐州市入册的管理人积极报名参与，现就有关事项公告如下：
一、企业基本情况
（一）新河公司基本情况

新河公司成立于1994年2月，企业性质为全民所有制企业，2018年改制为有限责任公司，股东为徐州矿务集团有限公司，注册资本为 2800.39万元人民币；主要经营范围：普通货运；外购煤炭加工、洗选；工矿设备及配件、电器设备及配件的维修、加工、租赁；木材、建材、钢材的租赁；机械加工、维修；经济技术开发服务；矿泉水饮料系列产品（仅限分支机构经营）等。
新河公司在生产经营过程中，由于国家政策调整和市场环境恶化等原因，公司出现重大亏损。经江苏富邦会计师事务所有限公司审计，截至2021年5月31日，新河公司资产总额54130084.44元（其中：待处理财产损溢20982842.20元），负债总额为86899710.13元，净资产-32769625.69元，资产负债率为160.54%，剔除待处理财产损溢后资产总额33147242.24元，资产负债率262.16%。

（二）义安公司基本情况

义安公司成立于2013年1月，企业性质为有限责任公司，股东新河公司，持股比例51%，股东江苏天裕能源化工集团有限公司，持股比例49%，注册资本6000万元；主要经营范围：煤炭批发经营；外购煤炭洗选、加工、筛选；废旧物资销售等。

义安公司在生产经营过程中，由于国家政策调整和市场经营环境恶化，公司出现重大亏损，不能清偿到期债务已持续较长时间，截至2021年6月30日，经审计调整后资产总额13094787.62元（其中待处理财产损溢-47189212.84元），负债总额118961045.22元，资产负债率908.46%，剔除待处理财产损溢后资产总额60284000.46元，资产负债率197.33%。

因新河公司是义安公司的控股股东，此次两公司一起破产清算，本院拟指定一家管理人负责两公司的破产清算事宜。
二、申报条件
1．报名的管理人为编入徐州市中级人民法院管理人名册的二级、三级管理人，包括今年年初增补的管理人；
2.申报单位及其团队成员近三年未因执业、经营中的故意或重大过失等行为受到行政机关、监管机构或者行业自律组织行政处罚或纪律处分；
3．申报机构及其人员不得具有《中华人民共和国企业破产法》第二十四条、《最高人民法院关于审理企业破产案件指定管理人的规定》第九条、第二十三条、第二十四条规定的不得或者不宜担任管理人的情形；
4.申报机构及其人员最近三年内没有违法违纪等不良记录。
三、申报方式和指定形式

申报机构应于8月24日17时之前，将加盖印章的申报表提交至指定联系人。

联系人：刘青青，联系地址：江苏省徐州市淮海西路416号，徐州市中级人民法院执行裁判庭(清算与破产审判庭) ，联系电话：0516—85952624。

管理人申报结束后，本院立案一庭将以摇号的随机方式从申报机构中确定管理人。

本次选任方案由本院负责解释。如有疑问或其他未尽事宜请及时与本院联系。

附件：1.《徐州市中级人民法院指定管理人申报表》
2.申请管理人参与案件声明
江苏省徐州市中级人民法院
二〇二一年八月十七日
附件1：
徐 州 市 中 级 人 民 法 院
指定管理人申报表
	机 构 名 称

	机 构 地 址

	注册资金（万元）

	负 责 人

	注册执业律师、
注册会计师 人数

	是否常设破产、重组事务组

	从事破产重组事务的专业人数

	联系人

	电话

	电子信箱

	曾担任破产重整及破产清算
管理人的案件数量（分类表述）

	机 构
基本情况

	曾担任破产
管理人的
案例简介

	其他需要
说明的问题

注：以上表格所填内容如较多可另附页/文件进行说明
附件2：
申请管理人参与案件声明
经查证，本机构及从业人员不存在《中华人民共和国企业破产法》第二十四条、《最高人民法院关于审理企业破产案件指定管理人的规定》第九条、第二十三条、第二十四条规定的不得或不宜担任管理人的情形。
本机构承诺填写的申报表信息均真实合法，如经核查发现存在虚假及违法情形，本机构将不得再参与本案的清算工作，并自愿承担相应的法律后果。
                           声明人：
（加盖单位公章）
                                 年  月   日
- 6 -